Nazmi Özalp tarafından hazırlanan *Ömer Ferid Kam* (İstanbul 2000) ve son olarak, ilk üç eserde geçmeyen başka bir kıtanın bulunduğu, İbnülemin Mahmut Kemal İnal'ın eşsiz çalışması, *Son Asır Türk Şairleri* (Dergâh yayınları, İstanbul 1988) adlı eserlerdir.

Bu şiirler, Afgan kralına yazılan 49 beyitlik mesnevi, Fars edebiyatının ünlü şairi Hâkânî-yi Şîrvânî'nin (520-595/1126-1199) meşhur kasidesi *Eyvân-ı Medâyin*'e nazire olan ve ilk mısraı da tazmin edilen 16 beyitlik kaside, 12 ve 9 beyitlik iki gazel, 8 beyitlik Mevlânâ 'Âşır Efendi adına bir başka gazel, 11 kıta ve 2 rubaiden oluşmaktadır.

Feleğin cevrenden feryat etme;
(Çünkü) melek dedi, senin için hâkim geliyor.
Nefesi, Rahman'ın nefesinin kokusundan bir koku;
O kimsenin kokusu bana Yemen tarafından geliyor.
Ey gönül! Çabuk "Ben Allah'im"¹² ışığına doğru yüzünü çevir;*

⁹ Büyük mutasavvıf, Mevlevî tarikatının öncüsü, şâir ve fakih Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (604/ 1207 Belh; 672/1273 Konya).

¹⁰ Özalp, *Ömer Ferid Kam*, s. 361.

¹¹ Metinde bu mısra ikinci beytin ikinci mısraı, ikinci beytin ikinci mısraı da ilk beytin ikinci mısraıdır (Özalp, *a.g.e.*, s. 361); ancak tarafımızdan anlam bakımından her iki mısraın yerleri değiştirilmiştir.

¹² *Ben Allah'im*: "(Ey Mûsâ!)